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Edirneli pehlivanlar Kırkpı-
nar'a madalya hedefiyle hazır-
lanıyor. Türkiye Geleneksel 
Güreşler Federasyonu İl Temsil-
cisi Şamil Doğu Delen, "Ümit 
ediyorum ki bu sene Edirne, 
Kırkpınar'da madalyasız kalma-
yacak" dedi. Eski pehlivanlar-
dan Talat Çelik ise biraz daha 

ilginin artması durumunda 
Başpehlivanın Edirne’den çıka-
cağını söyledi. Edirne Beledi-
yesi pehlivanlarından Serkan 
Makas da Kırkpınar’da madal-
ya almayı hedeflediklerini ifade 
etti.  

664. Tarihi Kırkpınar Yağlı 
Güreşleri'ne katılacak Edirneli 
pehlivanlar hazırlıklarını ma-
dalya hedefiyle sürdürüyor. 

Edirne Sarayiçi Er Meyda-

nı'nda 4-6 Temmuz'da gerçek-
leştirilecek Kırkpınar'da başarı 
elde etmek isteyen pehlivanlar, 
antrenmanlarını sürdürüyor. 

"Usta" tabir edilen tecrübeli 
güreşçiler, deneyimlerini genç 
pehlivanlarla paylaşıyor. 

Sıcak havaya rağmen Sara-
yiçi'nde çalışmalarını kesintisiz 

sürdüren yaklaşık 15 pehlivan, 
ev sahibi oldukları güreşlerde 
kürsüde yer alarak Edirne'yi 
başarıyla temsil etmek istiyor. 

 
"EDİRNE KIRKPINAR'DA 

MADALYASIZ KALMAYACAK" 
 
Türkiye Geleneksel Güreş-

ler Federasyonu İl Temsilcisi 
Şamil Doğu Delen, Edirne'de 
pehlivanların çalışmalarını yo-

ğun şekilde sürdürdüğünü söy-
ledi. 

Antrenmanları ziyaret ede-
rek pehlivanların eksiklerini gi-
derdiklerini belirten Delen, 
"Sporcularımızın yağ ve kispet 
gibi eksiklerini tamamlamaya 
çalışıyor, elimizden geldiğince 
destek veriyoruz. Edirne'de şu-
an 4 grup pehlivan Kırkpınar'a 
hazırlık yapıyor." dedi. 

Delen, kulüp temsilcileriyle 
yaptıkları toplantıda belirlenen 
plan çerçevesinde çalışmaların 
sürdüğünü dile getirdi. 

Edirne'yi bu yıl madalyasız 
bırakmak istemediklerini ifade 
eden Delen, "Ümit ediyorum ki 
bu sene Edirne Kırkpınar'da 
madalyasız kalmayacak. Bura-

dan sözünü verelim. Edirne Va-
liliği, Edirne Belediyesi ve 
Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 
tarafından büyük yatırımlar ya-
pıldı. Türkiye'de nerede güreş 
varsa araç kaldırıldı. Biz de bu 
yatırımları karşılıksız bırakma-
yarak Kırkpınar'da madalya 
alacağız." diye konuştu. 

 
 "ATA SPORUNA SAHİP 

ÇIKAN DESTEK VEREN HER-
KESE TEŞEKKÜR" 

Edirne Belediyesi pehlivan-
larına tecrübelerini aktaran eski 
pehlivanlardan Talat Çelik de 
Kırkpınar'ın yaklaşmasıyla he-
yecanın doruğa çıktığını belirtti. 

Yağlı güreşin olimpiyatları-
nın Kırkpınar olduğunu aktaran 
Çelik, "Edirne'nin ilgisi biraz 
daha artarsa başpehlivan ya-
kında geliyor. Allah'ın izniyle 
Kırkpınar haftasına kadar hazır 
olacağız. Ata sporuna sahip çı-
kan destek veren herkese teşek-
kür ediyoruz." dedi. 

Edirne Belediyesi pehlivan-
larından Serkan Makas da An-
talya'da güzel bir kamp sezonu 
geçirdiklerini, çalışmalarına 
Edirne'de devam ettiklerini söy-
ledi. 

Katıldıkları tüm lig güreşle-
rinde madalya aldıklarını dile 
getiren Makas, "Güzel bir sezon 
geçiriyoruz. İnşallah Kırkpı-
nar'da da kardeşlerimizle birlik-
te madalya alacağız. Edirne'mi-
zi en iyi şekilde temsil edeceğiz. 
Destekleri için Belediye Başka-

nımız Filiz Gencan Akın'a te-
şekkür ediyoruz." şeklinde ko-
nuştu. 

Atakan Makas da ligin ilk 
etabı olan Manavgat güreşlerin-
de finale kalıp ikinci olduğunu 
anımsattı. 

Kırkpınar'a hazır olduğunu 
belirten Makas, "Talat ve Ser-
kan ustalarımızla çalışmalarımı-
za devam ediyoruz. Kırkpı-

nar'da kulüp olarak 2-3 kürsü 
hedefliyoruz. Bu yıl Kırkpı-
nar'da başaltı kategorisine yük-
selmek istiyorum. Lig güreşle-

rinde de şansımız var ama he-
defim bunu Kırkpınar'da başar-
mak." diye konuştu. 

Metin Yıldıztaşı da sıcağa 
30 dereceyi geçen sıcağa rağ-
men antrenmanlara devam et-
tiklerini belirterek emeklerinin 
karşılığını alacaklarına inandığı-
nı kaydetti. 

Pehlivanlar Bayram Gü-
müşdağ, Burak Altıok, İbrahim 

Taha Meriç, Burak Kızıltoprak 
ve Musa Özgün de ustalarının 
gözetiminde çalışmalarını sür-
dürdüklerini ifade etti. (aa)

Edirneli pehlivanlar Kırkpınar’da iddialı 
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FAHRİYE BUNARBAŞI vefat etti. 
Recep Bunarbaşı’nın eşi, Tarkan, Esra, Bilge ve merhum Fer-

di Bunarbaşı’nın anneleri, 60 yaşındaki Fahriye Bunarbaşı vefat 
etti.   

Cenazesi Cuma günü Şahmelek Camii’nde öğle vakti kılınan 
cenaze namazının ardından Bademlik Mezarlığı’na defnedildi. 

 
ARİF PAMUKÇU vefat etti. 
Edirne esnaflarından 86 yaşındaki Arif Pamukçu vefat etti.   
Cenazesi Cuma günü Darülhadis Camii’nde ikindi vakti kılı-

nan cenaze namazının ardından Buçuktepe Mezarlığı’na defne-
dildi. 

 
FETHİYE AKIN vefat etti. 
Ali Alon’ın eşi, Hakan, Cengiz, Niyazi, Şükran Akın’ın annele-

ri, 75 yaşındaki Fethiye Akın vefat etti.   
Cenazesi Cuma günü Kıyık Yeni Camii’nde öğle vakti kılınan 

cenaze namazının ardından Acı Çeşme Mezarlığı’na defnedildi. 
 
ERDİNÇ TOPALOĞLU vefat etti. 
Lalapaşa Hüseyinakpınar Köyü sakinlerinden merhum Meh-

met, merhume Fatma Topaloğlu’nun oğulları, Safiye Topaloğ-
lu’nun eşi, İlkay, Eray Topaloğlu’nun babaları, 54 yaşındaki Er-
dinç Topaloğlu vefat etti.   

Cenazesi Cuma günü Lalapaşa Hüseyinakpınar Köy Ca-
mii’nde öğle vakti kılınan cenaze namazının ardından Köy Me-
zarlığı’na defnedildi. 

 
HÜSEYİN SAKALLI vefat etti. 
Karayusuf Köyü sakinlerinden Hatice Sakallı’nın eşi, İlker ve 

Soner Sakallı’nın babaları, 67 yaşındaki Hüseyin Sakallı vefat et-
ti.   

Cenazesi Cuma günü Karayusuf Köy Camii’nde öğle vakti kı-
lınan cenaze namazının ardından  Köy Mezarlığı’na defnedildi. 

 
HASAN BASRİ DAĞ vefat etti. 
Selma Dağ’ın eşi, Senim Dağ ve Salih Sayit Dağ’ın babaları, 

Emniyet Müdürlüğü’nden emekli 67 yaşındaki Hasan Basri Dağ 
vefat etti.   

Cenazesi Cuma günü Eski Camii’nde ikindi vakti kılınan ce-
naze namazının ardından Yeni Şehir Mezarlığı’na defnedildi. 

Edirne'de Kapıkule Sınır Kapısı'nda düzenlenen kaçakçılık 
operasyonlarında 212 kilo 365 gram uyuşturucu ele geçirildi. 

Kapıkule Sınır Kapısı'na ayrı zamanlarda gelen iki TIR, risk 
analizleri çerçevesinde X-ray taramasına sevk edildi. 

Gümrük Muhafaza Müdürlüğü ekiplerince Narkotik dedektör 
köpekler marifetiyle yapılan aramalarda, bir TIR’da 85 kilo 420 
gram, diğerinde de 126 kilo 945 gram esrar bulundu. 

Operasyonlarda 3 şüpheli gözaltına alındı. (aa)

İki TIR’dan 212 kilo uyuşturucu çıktı

2024-2025 eğitim ve öğre-
tim yılı sona ererken, Edirne 
merkez ve ilçelerinde 55 bin 
188 öğrenci karne heyecanı 
yaşadı.  

Edirne Şükrüpaşa İlkoku-
lunda, İl Milli Eğitim Müdürü 

Ferhat Yılmaz’ın katılımıyla 
karne dağıtım töreni gerçekleş-
ti. Yılmaz, 1/D sınıfındaki öğ-
rencilerle sohbet ederek karne-
lerini takdim etti. Yılmaz, minik 
öğrencilere tatil döneminde 
neler yapmaları gerektiği konu-

sunda önerilerde bulunarak 
öğrencilerden kitap okuma sö-
zü aldı. 

 
“Kendi oluşturduğumuz 

bir sistemle de takiplerini 
yapıyoruz” 

Yılmaz, şunları kaydetti: 
“Bir çok özel çalışmamız, 

özel taramamız ve değerlendir-
melerimiz oldu. Bu tarama ve 

değerlendirmelerin neticesinde 
adımlar atmaya başladık. Ken-
di oluşturduğumuz bir sistemle 
de takiplerini yapıyoruz. Bun-
dan sonraki yıllarda hem he-
deflerimizi kontrol ederek hem 
de hedeflere ulaşma seviyemizi 
kontrol ederek ilerleyeceğiz. Bu 
bizim için büyük bir adım. Bu 
yıl ilimizde 280 okulumuzda 5 
bin 300 öğretmenimizle, 55 
bin 188 öğrencimiz öğretim 
gördü. Hep beraber öğretim yı-
lını tamamladık. Bizim açımız-
dan verimli geçtiğini düşünü-
yoruz. İnşallah çocuklarımızın, 
velilerimizin de umduğu gibi 
sonuçlanmıştır.”  

Haber Büşra Akıllı 

Kredi kartları, banka kartları ve ön ödemeli kart-
larla Mayıs’ta yapılan toplam ödeme tutarı geçen yı-
lın aynı ayına göre yüzde 57 artarak 1 trilyon 993,1 
milyar lira oldu. 

Bankalararası Kart Merkezi (BKM), mayıs ayına 
ilişkin verileri yayımladı. Buna göre, Mayıs ayı itiba-
rıyla Türkiye'de kredi kartı sayısı 134,3 milyon, ban-
ka kartı sayısı 213,4 milyon ve ön ödemeli kart sayı-
sı 102,6 milyon oldu. Söz konusu veriler geçen yılın 
aynı dönemiyle kıyaslandığında kredi kartı sayısı yüz-
de 9, banka kartı sayısı yüzde 11, ön ödemeli kart sa-
yısı ise yüzde 8 arttı. 

Mayısta toplam kart sayısı ise 450,3 milyona ula-
şarak geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 10 arttı. 
Kredi kartları, banka kartları ve ön ödemeli kartlarla 
mayısta yapılan toplam ödeme tutarı geçen yılın aynı 
dönemine göre yüzde 57 artarak 1 trilyon 993,1 mil-
yar lira oldu. 

Kartlı ödemelerin 1 trilyon 698 milyar lirası kredi 
kartlarıyla yapılırken, 275,7 milyar lirası banka kart-
ları, 19,4 milyar lirası ise ön ödemeli kartlarla yapıldı. 

Kredi kartıyla yapılan ödemelerde geçen yılın aynı 
dönemine göre büyüme oranı yüzde 58, banka kar-
tıyla yapılan ödemelerde yüzde 56 olurken, ön öde-
meli kartlarla yapılan ödemelerde ise bu oran yüzde 
17 azaldı. 

 
MAĞAZA İÇİ HER 5 KARTLI ÖDEMEDEN 4'Ü 

TEMASSIZ GERÇEKLEŞTİ 
Kredi kartları, banka kartları ve ön ödemeli kart-

larla mayısta yapılan toplam ödeme sayısı geçen yılın 
aynı dönemine göre yüzde 13 artarak 1,79 milyara 
yükseldi. 

Ödemelerin 1 milyar 21,8 milyon adedi kredi 
kartları, 692,5 milyon adedi banka kartları, 77,5 mil-
yon adedi ise ön ödemeli kartlarla yapıldı. Kredi kart-
larıyla yapılan ödeme adetlerinde büyüme oranı ge-
çen yılın aynı dönemine göre yüzde 14, banka kart-
larıyla yapılan ödeme adetlerinde yüzde 22 olurken, 
ön ödemeli kartlarla yapılan ödeme adetlerinde ise 
bu oran yüzde 34 azaldı. 

İnternetten kartlı ödemeler, geçen yılın aynı dö-
nemine göre yüzde 65 artarak 617 milyar liraya yük-
seldi. İnternetten yapılan kartlı ödemelerin toplam 
içindeki payı ise yüzde 31 oldu. İnternetten kartlı öde-
me adedi, geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 8 ar-
tarak 249,1 milyona yükselirken, söz konusu rakam 
toplam ödemelerin yüzde 14'ünü oluşturdu. 

Kartlarla yapılan temassız ödeme sayısı geçen yı-
lın aynı dönemine göre yüzde 17 artarak 1 milyar 
201,3 milyona yükseldi. Temassız ödeme tutarı ise 
geçen yılın aynı dönemine yüzde 69 artarak 639,5 
milyar lira oldu. Mayıs ayında mağaza içi yapılan her 
5 kartlı ödemeden 4'ü temassız gerçekleşti. (aa)

Öğrenciler karnelerini aldı

Vatandaş karta yüklendi
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Çağdaş Yaşamı Destekleme 
Derneği (ÇYDD) Edirne Şube 
Başkanı Ayten Durmuş, çocuk-
ların ideolojik ve ekonomik çı-
karlar uğruna sistematik olarak 
sömürüldüğünü, çocuk işçileri-
nin sayısının 2 milyonu aştığını 
ifade etti. Durmuş, “TÜİK veri-
lerine göre kayıtlı toplam çocuk 
işçi sayısı 2023 yılında 759 bin 
iken 2024 yılında 869 bine 
yükselmiştir. Bu sayıya MEB 
eliyle Mesleki Eğitim Merkezle-
ri adı altında işçileştirilen ço-
cuklar ve kayıt dışı çalıştırılan 
çocuklar dahil edildiğinde sayı 

2 milyonu aşmaktadır” dedi.  
Çağdaş Yaşamı Destekleme 

Derneği Edirne Şubesi ve Öğ-
renci Veli Derneği (VeliDer), 
birlikte basın açıklaması yapa-
rak 2024-2025 eğitim öğretim 

yılını değerlendirdi. ÇYDD 
Başkanı Ayten Durmuş ve Veli 
Der Başkanı Kezban Demir, 
Türkiye’de yüz binlerce çocu-
ğun okula aç gittiğini, 2025-
2026 eğitim yılı başlamadan 
önce, her okulda bir öğün üc-
retsiz ve sağlıklı okul yemeği 
uygulamasının başlatılması ge-
rektiğini kaydetti. 

 
“Çocuklar sistematik  

olarak sömürülmektedir” 
Durmuş, şunları söyledi: 
“Eğitim kamusal haktır. Me-

ta değildir. Yurttaşlık hakkıdır. 

Parayla satın alınamaz. Eğitim 
1739 Milli Eğitim Temel Kanu-
nu’nda da belirtildiği gibi yal-
nızca kamu emekçileri, eğitim 
emekçileri eliyle gerçekleştirile-
bilir. Eğitimci niteliği taşımayan 

kişilerin okullarda, yurtlarda, 
STK adı altındaki tarikat yapı-
larının yerlerinde, 4-6 yaş Ku-
ran kurslarında faaliyet yürüt-
mesi eğitim hakkı, çocuk hakkı 
ihlalidir. Çocuklarımız ideolojik 
ve ekonomik çıkarlar uğruna 
sistematik olarak sömürülmek-
tedir. Bu günkü iktidar, serma-
ye ile kurduğu çıkar ilişkileri ve 
sermayenin talepleri doğrultu-
sunda çocuk emeğini ucuz iş 
gücü olarak kullanmanın dozu-
nu giderek artırmaktadır. TÜİK 
verilerine göre kayıtlı toplam 
çocuk işçi sayısı 2023 yılında 
759 bin iken 2024 yılında 869 
bine yükselmiştir. Bu sayıya 
MEB eliyle MESEM adı altında 
işçileştirilen çocuklar ve kayıt 
dışı çalıştırılan çocuklar dahil 
edildiğinde sayı 2 milyonu aş-
maktadır. 

 
“İnsanca yaşama hakkının 

sistematik olarak ihlal 
edilmesidir” 

Bugün Türkiye'de yüz bin-
lerce çocuk okula kahvaltı yap-
madan, öğle yemeği olmadan 
gidiyor. 15 yaş altındaki her iki 
çocuktan biri yoksulluk riski al-
tında yaşıyor. Bu durum yal-
nızca bir sağlık sorunu değil; 
çocukların eğitim hakkının, 
beslenme hakkının, insanca 
yaşama hakkının sistematik 
olarak ihlal edilmesidir. 2025-
2026 eğitim yılı başlamadan 
önce, her okulda bir öğün üc-
retsiz ve sağlıklı okul yemeği 
uygulaması başlatılmalıdır. 
Tüm velilere çağrımızdır. Yalnız 
değilsiniz. Çocuklarınızın laik, 
bilimsel eğitim hakkını ihlal 
eden her uygulamada bizlere 
ulaşın. Hukuki, demokratik 
tüm haklarınız için yanınızda 
olacağız. Hiçbir veli yalnız yü-
rümeyecek. Hiçbir çocuk yal-
nız büyümeyecek.”  

Haber Büşra Akıllı

Gelir İdaresi Başkanlığı (GİB) yazılımcı, uzman 
yazılımcı, kıdemli uzman yazılımcı, lider uzman ya-
zılımcı, bilişim sistemi uzmanı, siber güvenlik uz-
manı, kıdemli siber güvenlik uzmanı, ağ yönetim 
uzmanı, DevOps uzmanı, kıdemli DevOps uzmanı, 
linux sunucu uzmanı, uzman veri tabanı yöneticisi, 
büyük veri uzmanı, kıdemli büyük veri uzmanı ve 
yapay zeka uzmanı olmak üzere sözlü sınavla 81 
sözleşmeli personel alımı gerçekleştirecek. 

Gelir İdaresi Başkanlığı (GİB) 81 sözleşmeli 
personel alımı yapacak. GİB'in konuya ilişkin ilanı 
Resmi Gazete'de yayımlandı. 

Buna göre, kurum, yazılımcı, uzman yazılımcı, 
kıdemli uzman yazılımcı, lider uzman yazılımcı, bi-

lişim sistemi uzmanı, siber güvenlik uzmanı, kı-
demli siber güvenlik uzmanı, ağ yönetim uzmanı, 
DevOps uzmanı, kıdemli DevOps uzmanı, linux 
sunucu uzmanı, uzman veri tabanı yöneticisi, bü-
yük veri uzmanı, kıdemli büyük veri uzmanı ve ya-
pay zeka uzmanı olmak üzere sözlü sınavla 81 söz-
leşmeli personel alımı gerçekleştirecek. 

Başvurular 23 Haziran Pazartesi başlayacak ve 
4 Temmuz Cuma saat 17.30'da sona erecek. 
Adaylar, e-Devlet üzerinden "Gelir İdaresi Başkan-
lığı-Kariyer Kapısı Kamu İşe Alım veya Kariyer Ka-
pısı" adresinden elektronik ortamda başvuru yapa-
bilecek. 

Sözlü sınav, 21 Temmuz-1 Ağustos döneminde 
Ankara'da gerçekleştirilecek. Sınava girmeye hak 
kazanan adayların isimleri ile nerede sınava gire-
ceklerine ilişkin listeler, sınav tarihinden en az 10 
gün önce GİB'in internet sitesinden 
(http://www.gib.gov.tr) ilan edilecek. Adaylara ayrı-
ca tebligat yapılmayacak. 

Sınavda başarılı olanların listeleri de GİB'in si-
tesinden yayımlanacak. Adaylar, sonuç bilgilerini 
"Kariyer Kapısı Platformu" üzerinden görüntüleye-
bilecek. (aa)

“2 milyonu aşkın çocuk işçi var”

Gelecek Partisi Genel Başkanı Ahmet Davutoğlu, 21 Haziran 
2025 Cumartesi günü Edirne'ye bir ziyaret gerçekleştirecek. Davu-
toğlu, Edirne ziyaretinde bir dizi temaslarda bulunacak ve bir de ba-
sın toplantısı gerçekleştirecek.  

Davutoğlu’nu Gelecek Partisi Edirne İl Başkanı Havva Aksoy ve 
partililer, saat 10:00’da Edirne’de karşılayacak. Davutoğlu, saat 
10:30’da Hayal Bahçesi’nde, sivil toplum kuruluşları temsilcileri ve 
basın mensuplarıyla kahvaltı yapacak. Davutoğlu saat 12:30’da 
kahvaltı sonrası sivil toplum kuruluşları ve basın mensuplarıyla so-
ru-cevap gerçekleştirecek.  

Gelecek Partisi Edirne İl Başkanı Havva Aksoy, Gelecek Partisi 
Genel Başkanı Ahmet Davutoğlu’nu Edirne’de ağırlamaktan mutlu 
olacaklarını söyledi. Haber Ergin Yıldız

Edirne merkezli olarak "Sevenler" suç örgütüne yönelik 6 ildeki 
operasyonda gözaltına alınan ve örgütün elebaşı N.S'nin de arala-
rında bulunduğu 9 zanlı adliyeye sevk edildi. Çetenin elebaşı N.S. 
ile diğer 8 zanlının emniyetteki işlemleri tamamlandı. Şüpheliler 
sağlık kontrolleri sonrası polislerce adliyeye getirildi. 

 
"ZULALAMA YÖNTEMİYLE "GÖÇMEN KAÇAKÇILIĞI TES-

PİT EDİLMİŞTİ 
Edirne Cumhuriyet Başsavcılığı ile Emniyet Genel Müdürlüğü 

Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele (KOM) Başkanlığı koor-
dinasyonunda Edirne İl Emniyet Müdürlüğü KOM Şube Müdürlü-
ğü ekipleri, "Sevenler" olarak bilinen suç örgütüne yönelik yürütü-
len 3 aylık teknik ve fiziki takip sonucu harekete geçmiş, iki gün ön-
ce ekipler, Edirne merkezli İstanbul, Batman, Mersin, Zonguldak ve 
İzmir'de 16 ayrı adrese eş zamanlı operasyon düzenlemişti. Örgü-
tün elebaşı olduğu iddia edilen N.S'nin de aralarında bulunduğu 9 
zanlı gözaltına alınmıştı. 

İkamet aramalarında 5 tabanca ve çok sayıda fişek, 2 av tüfeği, 
çelik yelek, zulalı otomobiller, 16 Türk, Bulgar ve Suriye pasaportu, 
Türk ve yabancı ülke plakaları, 10 gram altın ve 15 bin lira para ele 
geçirilmiş, zanlılar hakkında "Suç işlemek amacıyla örgüt kurmak ve 
üye olmak", "Suç gelirlerini aklama ve göçmen kaçakçılığı" suçla-
rından haklarında soruşturma başlatılmıştı. 

Mali Suçları Araştırma Kurulu (MASAK) raporunda, son bir yıl-
da şüpheliler arasındaki para trafiğinin 50 milyon lira olduğu ve ör-
gütün, yurt dışına kaçırmayı planladığı kişilere sınırdan geçiş ga-
rantisi vaadinde bulunduğu, bu işlem için kişi başı 7 bin 500 avro 
talep ettiği tespit edilmişti. 

Şüphelilerin, düzensiz göçmenleri araçların motor bloklarının al-
tına tahta yerleştirerek "zulalama" yöntemiyle sakladığı belirlenmiş-
ti. 

Zanlıların yurt dışına kaçırmaya çalıştığı 9'u Türk vatandaşı ile 
12 yabancı uyruklu yakalanmış, operasyonda 2 araç sürücüsü tu-
tuklanmış, kaçırılmaya çalışılan Türk vatandaşlarının asayiş, terör 
ve uyuşturucu suçlarından arandığı tespit edilmişti. (aa)

Davutoğlu Edirne’de

GİB sözleşmeli personel alacak

Durmuş

GAZETESÝ

Örgütün ele başı ve zanlılar adliyede



Geçirdiği kalp krizi sonucu 
yaşamını yitiren Edirne Vali 
Yardımcısı Erdoğan Beypınar 
için Edirne Valiliği bahçesinde 
tören düzenlendi.  

59 yaşındaki Edirne Vali 
Yardımcısı Erdoğan Beypınar, 
perşembe günü akşam saatle-
rinde rahatsızlanarak Sultan 
1'inci Murat Devlet Hastane-
si'ne kaldırıldı. Kalp krizi geçir-
diği belirlenen Beypınar, yo-
ğun bakım servisinde tedavi al-
tına alındı. Beypınar, doktorla-

rın tüm müdahalesine rağmen 
kurtarılamadı.  

Edirne Valiliği bahçesinde 
dün düzenlenen törene Edirne 
Valisi Yunus Sezer, AK Parti 
Edirne Milletvekili Fatma Ak-
sal, Edirne Belediye Başkanı 
Filiz Gencan Akın, kamu, ku-
rum müdürleri, siyasi parti il 
başkanları, Beypınar’ın mesai 
arkadaşları ve çok sayıda va-
tandaş katıldı. Beypınar’ın aile-
si törende göz yaşı döktü. Tö-
rende duaların edilmesinin ar-
dından Edirne Valisi Yunus Se-
zer ve hayatını kaybeden Edir-
ne Vali Yardımcısı Erdoğan 
Beypınar’ın kızı Merve Beypı-
nar Giden, konuşma gerçekleş-
tirdi. Beypınar’ın cenazesi, Cu-
ma namazına müteakip Üç Şe-

refeli Cami’nde kılınan cenaze 
namazının ardından Yenişehir 
Mezarlığına defnedildi.  
“Mübarek topraklara aşk 

ile emek vermekti” 
Vali Sezer, konuşmasında 

şunları kaydetti: 
“Ülkenin dört bir yanında 

görev yaptı ve gittiği her yerde 
insanımızın gönlünen taht kur-
du. Emeğini verdi, iz bıraktı ve 
aziz milletimizin duasını aldı. 
Onun için makam, mevki, 
amaç olmadı. Gayesi sadece 
aziz milletimize hizmet etmek-
tir. İnsanımıza dokunmak bu 
mübarek topraklara aşk ile 
emek vermekti. Bayrağa sada-
kat ile hizmet etti. Mekanı cen-
net olsun, ruhu şadolsun. Rab-
bim başta kıymetli ailesi olmak 
üzere tüm mülki idari amirleri 

camiasına ve tüm Edirnemize 
sabırlar versin.” 

 
“Onu çok seviyorum,  

çok sevmeye de devam 
edeceğim” 

Hayatını kaybeden Edirne 
Vali Yardımcısı Erdoğan Beypı-
nar’ın kızı Merve Beypınar Gi-
den, konuşmasında şunları 
söyledi: 

“Ben sadece babamı kay-
betmedim, en yakın arkadaşı-
mı, dostumu, sırdaşımı kaybet-
tim. Benim babam gençlik çağ-

larından beri devletine, milleti-
ne, şerefiyle, namusuyla hiz-
met etti. Hakkından fazlasında 
hiçbir zaman gözü olmadı. O 
yüzden babamla gurur duyu-
yorum. Onu çok seviyorum, 
çok sevmeye de devam edece-
ğim.” Haber Ergin Yıldız

Tekirdağ'ın Çorlu ilçesinde seyir halindeyken 
yanan otomobil, kullanılamaz hale geldi. 

Ali Paşa Mahallesi'nde S.H. idaresindeki oto-
mobil seyir halindeyken, henüz belirlenemeyen 
nedenle yanmaya başladı. 

Aracı park eden sürücünün ihbarı üzerine 

olay yerine itfaiye ve polis ekipleri sevk edildi. 

Ekiplerin müdahalesiyle söndürülen yangın-

da araç kullanılamaz hale geldi. (aa)

Edirne vali yardımcısını sonsuzluğa uğurladı
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Seyir halindeki otomobil alev aldı

Türk halkının en popüler yatırım araçlarından altın son 5 yıl-
da yaklaşık 10 kat artarak yatırımcısının yüzünü güldürdü. Kom-
şu ülke Bulgaristan levasında ise son 5 beş yılda tam 7 kat artış 
yaşandığı gözlendi. 2020 yılında 3 lira 30 kuruş olan Leva, bu-
gün 22 lirayı aştı.  

Altın en güvenli liman olmaya devam ediyor. Son dönemde 
sert iniş ve çıkışlar yaşasa da yatırımcısının yüzünü güldürüyor. 
Son beş yıllık rakamlar da bunu gösteriyor. 2020 yılında 450 li-
ra seviyelerinde olan gram altın, son beş yılda yaklaşık 10 kat 
artarak 2025’in ilk yarısında 4 bin 280 lira oldu.  

Komşu ülke Bulgaristan’ın para birimi Leva da son 5 yılda 7 
kat arttı. 2020 yılında 3 lira 30 kuruş seviyesinde olan Bulgar le-
vası, 5 yılın ardından 22 lira 40 kuruşa ulaştı. Bu da Türkiye’yi 
Bulgar turistlere alışveriş için cazip hale getirdi. Her yıl kente ge-
len binlerce Bulgar turist, ekonomiye önemli katkı sağlıyor.  

Haber Seyide Esen

Edirne Süheyl Ünver Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi bu yıl 
59 mezun verdi. Atatürk Kültür Merkezi’nde yapılan mezuniyet 
töreninde öğrenciler keplerini havaya atarak mezun olmanın se-
vincini yaşadı.  

Edirne Süheyl Ünver Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nin 
mezuniyet töreni Edirne Belediyesi Atatürk Kültür Merkezi’nde 
yapıldı. Törene Edirne Valisi Yunus Sezer’in eşi Canan Sezer, İl 
Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Müzekka Bayrak, Milli Eğitim Şu-
be Müdürü Hümeyra Gürgen, Sultan 1. Murat Devlet Hastane-
si Bakım Hizmetleri Müdürü Sevda Gezginler ile öğretmenler, 
öğrenciler ve veliler katıldı.  

 Okul Müdürü Ahmet Yakışır, törende yaptığı konuşmada bu 
dönem 59 mezun verdiklerini belirterek, mezun öğrencilere bun-
dan sonraki hayatlarında başarı temennisinde bulundu.  

Törende okul birincisi Esra Erden’in mezuniyet kütüğüne is-
mini çakmasının ardından mezun olan öğrenciler hep birlikte 
keplerini havaya atarak mezuniyet sevinci yaşadı.  

Haber Tunç Eryonar

Leva 7, altın 10 kat arttı

Liselilerin mezuniyet sevinci



Saray mutfağı ve Edirne 
yöresel yemekleri modern do-
kunuşlarla geleceğe taşınıyor. 
Trakya Gastronomi Aşçılar 
Derneği Başkanı İsmail Ergin, 
"Amacımız, unutulmaya yüz 
tutmuş yemekleri gün yüzüne 
çıkartarak sürdürülebilirliğini 
sağlamak. Osmanlı saray mut-
fağı ve Edirne yemeklerini mo-
dern dokunuşlarla günümüz 
mutfaklarına taşımayı hedefli-
yoruz" dedi. 

Edirne Gastronomi Akade-
misi'nde yapılan atölye çalış-
malarında modern dokunuş-
larla harmanlanan Osmanlı sa-
ray mutfağı ve kentin asırlık ye-
mekleri geleceğe taşınıyor. 

Edirne Valiliği öncülüğün-
de, Trakya Gastronomi Aşçılar 
Derneği işbirliğiyle Karaağaç 
Mahallesi’nde restore edilen ta-
rihi okul binasında hayata ge-
çirilen akademi, Osmanlı saray 
mutfağı ile Edirne'nin gelenek-
sel yemek kültürünü bugünün 
mutfak anlayışıyla buluşturu-
yor. 

Profesyonel şef adaylarının 
yanı sıra ev hanımları ve gas-
tronomi meraklılarına yönelik 
amatör eğitim programlarının 
düzenlendiği akademide Edir-
ne mutfak kültürünün geliştiril-
mesine yönelik atölye çalışma-
ları ve AR-GE faaliyetleri yürü-
tülüyor. 

Bu kapsamda tarihi kay-
naklar ve arşiv belgelerinde yer 
alan geleneksel yemek tarifleri 
gün yüzüne çıkartılıp modern 

dokunuşlar ve güncel ekleme-
lerle mutfak kültürüne kazandı-
rılıyor. 

Modern mutfak teknikleriy-
le harmanlanan bu tarifler, 
hem özgünlüklerini koruyor 
hem de güncel lezzet trendleri-
ne uyum sağlıyor. Yapımı uzun 
zaman gerektiren geleneksel 
yemekler, yeni pişirme yön-
temleri ve küçük dokunuşlarla 
pratik hale getirilerek menüler-
de yer buluyor. 

Edirne Gastronomi Akade-
misi, bu yenilikçi yaklaşımıyla 
hem yerel mutfak kültürünü 
yaşatıyor hem de geleceğe taşı-
yor. 

 
HEDEF, SÜRDÜRÜLEBİ-

LİRLİĞİ SAĞLAMAK 
Trakya Gastronomi Aşçılar 

Derneği Başkanı İsmail Ergin, 
kentin zengin gastronomi mira-
sını yeniden canlandırmayı he-
deflediklerini söyledi. 

Bölgenin köklü mutfak kül-
türünü geleceğe taşıdıklarını 
belirten Ergin, "Amacımız, 
unutulmaya yüz tutmuş ye-

mekleri gün yüzüne çıkartarak 
sürdürülebilirliğini sağlamak. 
Osmanlı saray mutfağı ve Edir-
ne yemeklerini modern doku-
nuşlarla günümüz mutfaklarına 
taşımayı hedefliyoruz. Burada 
bilinçli öğrenciler ve genç şefler 
yetiştirmek için çalışıyoruz." 
dedi. 

Ergin, geleneksel lezzetlere 
özgünlüğünü kaybetmeyecek 
şekilde ilave dokunuşlar yap-
tıklarını ifade etti. 

Asırlar önce yemek masala-
rını lezzetlerinden yemeklerde 
kullanılan pişirme teknikleri, et 
seçimi ve baharat tercihlerinde 
bazı değişiklikler yaptıklarını 
anlatan Ergin, şunları kaydetti: 

"Örneğin saray mutfağında 
tercih edilen yemeklerden yah-
niyi yeniden yorumladık. Artık 
yahnini adını bile duymak çok 
zor ama yaptığımız çalışmayla 
bu yemeği günümüzdeki hızlı 
mutfaklara uygun hale getirdik. 
Bir tencere yemeği olan yahni-
nin pişirilmesi saatler alır. 

Biz, kuzu eti yerine kolay 
pişirilebilen dana eti kullanıp 
günümüz modern malzemele-
riyle tava yemeği haline getir-
dik. Hızlı mutfaklarda müşteri-
nin önüne 15 dakikada çıka-
cak hale getirdik. Osmanlı dö-
neminde çok sevilen arpa su-
yunda kestaneli dana yahniyi 
menülere katmış olduk. Unu-
tulmuş bu tarz yemekleri sür-
dürülebilir kılarak gastronomi 
kültürüne kazandırıyoruz." 

Ergin, geleneksel ve mo-
dern mutfak kültürünü har-
manladıkları akademide gele-
ceğin şeflerini yetiştirdiklerini 
dile getirdi. 

Akademide eğitim alan gas-
tronomi öğrencisi Umut Savaş 
da mesleğin inceliklerini öğren-
diklerini söyledi. 

Savaş, usta şeflerden aldık-
ları eğitimle kendilerini geliştir-
diklerini belirterek, "Edirne'nin 
zengin bir yemek kültürü var. 
Günümüz anlayışıyla yorumla-
nan yemekleri öğreniyoruz ve 
biz de bu kültürü geleceğe ak-
taracağız." diye konuştu. (aa) 

Saray mutfağına modern dokunuş

TÜİK’in açıkladığı Mayıs 2025 verilerine göre Edirne’de ko-
nut satışlarında ciddi bir hareketlilik yaşandı. Gayrimenkul Uz-
manı Turgay Yılmaz, “Özellikle ‘ilk el’ konut satışlarının 100’den 
186’ya çıkarak yüzde 86 gibi rekor bir artış göstermesi, kentte 
yeni projelere olan ilginin hızla arttığını gösteriyor” dedi. 

Türkiye İstatistik Kurumu’nun (TÜİK) açıkladığı Mayıs 2025 
verilerine göre Edirne’de konut satışlarında ciddi bir hareketlilik 
yaşandı. Toplam 601 konut satışıyla geçen yılın aynı dönemine 
göre yüzde 32’lik bir artış yakalayan Edirne, Trakya’nın en di-
namik şehirlerinden biri olarak öne çıktı. 

Gayrimenkul Uzmanı Turgay Yılmaz, Edirne’de sıfır konut 
satışlarında dikkat çeken bir artış yaşandığını belirterek, “Edirne 
özelinde baktığımızda satış rakamları oldukça dikkat çekici. 
Özellikle ‘ilk el’ konut satışlarının 100’den 186’ya çıkarak yüzde 
86 gibi rekor bir artış göstermesi, kentte yeni projelere olan ilgi-
nin hızla arttığını gösteriyor. Bu durum, inşaat sektörüne duyu-
lan güvenin ve arz yönlü hareketliliğin güçlü bir göstergesidir. 

İkinci el satışlar ise 415 adetle yine yüksek seyrini sürdürüyor” 
dedi. 
İpotekli (kredili) satışlarda da neredeyse iki kat artış yaşandı-

ğına dikkat çeken Yılmaz, “Mayıs 2024’te yalnızca 44 olan ipo-
tekli konut satışı bu yıl aynı dönemde 86’ya çıktı. Bu artışın ar-
kasında, kredi faiz oranlarında kısa vadeli iyileşmelerin ve bazı 
banka kampanyalarının etkili olduğunu söylemek mümkün. Bir 
başka önemli veri de metrekare fiyatları. Bugün Edirne’de orta-
lama satılık konut birim fiyatı 33.442 TL seviyelerinde. Bu da 
hem yatırımcının hem de alıcının kararlarını etkileyen temel fak-
törlerden biri. Fiyatlar yüksek ama satışlar da artıyor. Bu da 
Edirne’nin hala cazip ve güven veren bir şehir olduğunu kanıt-
lıyor” ifadelerini kullandı. 

 
İLK EL KONUT SATIŞLARI PATLADI 
Gayrimenkul Uzmanı Turgay Yılmaz, sözlerini şöyle tamam-

ladı:  
“Edirne’de konut satışları, yeni projeler ve uygun finansman 

imkanlarıyla birlikte hız kesmeden devam ediyor. Özellikle ilk el 
satışlardaki patlama, sektöre olan güvenin ve yeni yaşam alan-
larına duyulan ihtiyacın açık bir göstergesi. 

Gerek yatırımcılar gerekse ev sahibi olmak isteyen vatandaş-
larımız için Edirne, doğru proje ve uygun finansman bulunduğu 
sürece cazibesini sürdürecek bir şehir olmaya devam ediyor.” 
Haber Merkezi 

Sıfır konut satışında rekor artış!
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Zafer Partisi Edirne Merkez 
İlçe Başkanı Arda Meriç, Mer-
kez Bankası’nın faiz kararını 
değerlendirerek, “Merkez Ban-
kası’nın politika faizini yüzde 
46 gibi tarihi seviyelerde sabit 
tutması, mevcut iktidarın Türk 
ekonomisini nasıl bir açmazın 
içine sürüklediğinin açık bir 
göstergesidir. Yüksek faiz sar-
malı, ne yazık ki Türkiye’nin 
üretim gücünü zayıflatmakta, 
krediye erişimi zorlaştırmakta 
ve Türk milletini sistematik bir 
şekilde yoksullaştırmaktadır” 
dedi.   

Zafer Partisi Edirne Merkez 
İlçe Başkanı Arda Meriç, Mer-
kez Bankası’nın faiz kararı ve 
ekonomik gidişata ilişkin de-
ğerlendirmelerde bulundu. 
Meriç, yaptığı yazılı basın açık-
lamasında şunları kaydetti:  

 
‘BUGÜNKÜ FAİZ POLİTİ-

KASI BİR ÇÖZÜM DEĞİLDİR’ 
“Türkiye Cumhuriyet Mer-

kez Bankası’nın dün açıklamış 
olduğu faiz kararını ve mevcut 
ekonomi yönetiminin izlediği 
politikalara ilişkin görüşlerimi 
gerek bir siyasetçi gerekse de 
bir ekonomist olarak kamuoyu 
ile paylaşma zarureti doğmuş-
tur. Merkez Bankası’nın politi-
ka faizini yüzde 46 gibi tarihi 
seviyelerde sabit tutması, mev-
cut iktidarın Türk ekonomisini 
nasıl bir açmazın içine sürükle-
diğinin açık bir göstergesidir. 
Yüksek faiz sarmalı, ne yazık ki 
Türkiye’nin üretim gücünü za-
yıflatmakta, krediye erişimi zor-
laştırmakta ve Türk milletini 
sistematik bir şekilde yoksullaş-
tırmaktadır. Ekonomi yönetimi 
yıllardır günü kurtaran pansu-
man tedbirlerle, küresel finans 
çevrelerine güven vermeye ça-
lışmakta; ancak bu yaklaşım 
Türk milletini derinleşen bir 
hayat pahalılığı, yüksek işsizlik 

ve üretim krizine mahkûm et-
mektedir. Türkiye, sıcak para 
bağımlılığı ve ithalat temelli tü-
ketim ekonomisi sarmalında 
her geçen gün daha da bağım-
lı hale gelmektedir. Bu, bir mil-
li güvenlik sorunudur. Zafer 
Partisi olarak bizler, ekonomiyi 
faiz ve enflasyon arasındaki kı-
sır döngüden kurtarmak ve 
Türkiye’yi yeniden üretim 
odaklı bir milli ekonomi çizgisi-
ne çekmekte kararlıyız. Bugün-
kü faiz politikası, bir çözüm de-
ğil, mevcut sorunların daha da 
derinleşmesine sebebiyet vere-
cek bir geçici tutumdur. Yüksek 
faiz politikasıyla yabancı ser-
mayeye suni cazibe oluşturu-
lurken, Türk reel sektörünün 
ve vatandaşlarımızın sırtına ta-
şınması imkânsız bir yük bindi-
rilmektedir. 

 
‘KÖKLÜ BİR ÜRETİM RE-

FORMU BAŞLATACAĞIZ’ 
 Zafer Partisi Ekonomi ve 

Maliye politikaları doğrultusun-
da; Faiz Ekonomisine Son: 
Yüksek faiz ve örtük kur politi-
kasını reddediyor, merkez ban-
kasının rezervlerinin, üreticiyi 
ve reel sektörü önceleyen bir 
para politikasına geçmesini ve 
bu finansal mimariyi savunu-
yoruz. Üretim ve Teknoloji 
Devrimi: Tarımda, sanayide ve 
enerjide milli üretimi esas ala-
cak, dışa bağımlılığı sistematik 
biçimde azaltacak köklü bir 
üretim reformu başlatacağız. 
Mali Disiplin ve Kamu Tasarru-
fu: Vergi gelirlerinin adil ve et-
kin şekilde toplanacağı, kamu-
da israfın kesin olarak ortadan 
kaldırılacağı, denk bütçeyi esas 
alan bir maliye politikası uygu-
lanacaktır. Milli Tasarruf ve 
Sermaye Birikimi: Yabancı 
borca değil, milli tasarrufların 
ve yerli sermaye birikiminin 
teşvik edildiği bir ekonomik ya-

pı kurulacaktır. 
Türk Lirasına Güven: Para 

ve maliye politikaları eşgüdüm 
içerisinde, uzun vadeli ve milli 
çıkar odaklı yürütülerek Türk 
Lirası’nın itibarını ve alım gü-
cünü yeniden güçlendireceğiz. 

 
‘PARAYI KORUMAK BİZİM 

NAMUS BORCUMUZDUR’ 
Zafer Partisi olarak Türk 

milletine açıkça ilan ediyoruz: 
Türkiye ekonomisinin kurtulu-
şu, yabancı fon akımlarına bel 
bağlayan teslimiyetçi anlayışla 
değil, Türk milletinin emeği, 
alın teri ve üretim gücünü mer-
keze alan milli kalkınma mode-
li ile mümkündür. Bugünkü 
ekonomi politikaları Türk mil-
letini değil, yabancı finans ba-
ronlarını sevindirmektedir. Bu-
na karşı direnecek ve Türki-
ye’yi kendi ayakları üzerinde 
duran güçlü bir ekonomiyle 
buluşturacağız. Milletimizin 
sofrasındaki ekmeği büyütmek, 
cebindeki parayı korumak bi-
zim namus borcumuzdur.”  

Haber Merkezi  

‘Yüksek faiz sarmalı halkı yoksullaştırıyor’

Edirne Cumhuriyet Başsavcısı Mustafa Çakmak’ın görev yeri 
değişti.  

Edirne Cumhuriyet Başsavcılığı görevine Siirt Cumhuriyet Baş-
savcısı Tuğan Sarıca atanırken, Edirne Cumhuriyet Başsavcısı Mus-
tafa Çakmak ise Şanlıurfa Cumhuriyet Başsavcılığı görevine getiril-
di. 

Edirne’de Hakimler ve Savcılar Kurulu’nun (HSK) 2025 yılı Ad-
li ve İdari Yargı Ana Kararnamesi yayınlandı. Yayınlanan kararna-
meye göre Edirne’nin yeni Cumhuriyet Başsavcısı Tuğan Sarıca ol-
du. Edirne Cumhuriyet Başsavcısı Mustafa Çakmak ise Şanlıurfa 
Cumhuriyet Başsavcısı olarak atandı.  

Öte yandan, Edirne’ye yeni Cumhuriyet Savcıları da atandı. 
Gaziantep’ten Oğuzhan Asıltürk, Artvin’den Muhammed Mustafa 
Ertürk ve Emine Macit Ertürk, Siirt’ten İbrahim Balaban ve İsken-
derun’dan Esra Nur Çelik Edirne’ye atanan isimler arasında yer al-
dı. Edirne İdare Mahkemesi Başkanı Selim Albayrak’ın İstanbul 
Bölge İdare Mahkemesi üyeliğine atanmasının ardından, bu göreve 
Afyonkarahisar İdare Mahkemesi Başkanı Yasin Ayna getirildi.  

Haber Merkezi 

Edirne Cumhuriyet Başsavcısı değişti 

GAZETESÝ

Sarıca Çakmak



Ankara'da Yüksek İhtisas 
Üniversitesinden Doç. Dr. 
Gamze Özbek Güven, Kırıkka-
le Yüksek İhtisas Hastanesi Ka-
lite Yönetim Birimi'nde görevli 
hemşire Muhdedir Caner ve 
Üsküdar Üniversitesi NP Beyin 
Hastanesi'nde görevli hemşire 
Fatma Kartaloğlu Agay tarafın-
dan "El Hijyeni Uyum ve Yeter-
lilik Ölçeği" hazırlandı. 

AR-GE çalışmalarına 
2023'te başlanan ve bu yıl ta-
mamlanarak makale haline ge-
tirilen ölçek, nisan ayında ulus-
lararası bir dergide de yayım-
landı. 

Sağlık kurumlarında "el hij-
yen hafızası" oluşturulması 
amacıyla hazırlanan ölçekle el-
de edilecek veriler sayesinde el 
hijyeni uygulamalarının belirle-
nen standartlara uygunluğu, 
hastane kaynaklı enfeksiyonla-
rın azaltılması ve hasta güven-
liğinin artırılması amaçlanıyor. 

Projenin öncüsü hemşire 
Muhdedir Caner, sağlık çalı-
şanlarının el hijyeni uyumunun 
yılda bir defa ulusal veya ulus-
lararası ölçeklerle değerlendiri-
lip Sağlık Bakanlığına bildiril-
mesi gerektiğini söyledi. Bu ça-
lışmayı hastanelerinde yaptık-
larını ancak şu anda ABD'li 
hemşireler tarafından geliştiri-
len ve Türkiye'de iki akademis-
yen tarafından Türkçe geçerli-
lik çalışması yapılan bir ölçeğin 
kullanıldığını anlatan Caner, 
şöyle konuştu: 

 
"Bu ölçeğin bizi tam olarak 

yansıtmadığını düşünerek, 
Türk sağlık ve hemşirelik siste-
mine uygun bir ölçeği geliştir-
me ihtiyacı hasıl oldu. Buradan 
hareketle Üsküdar Üniversitesi 
NP Beyin Hastanesi'nde görev 
yapan hemşire Fatma Karta-
loğlu Agay arkadaşımla 3 yıllık 
bir çalışmayla kendi soruları-
mızı hazırladık. Soruların ge-
çerliliğine yönelik 14 uzmanın 
görüşlerini aldık. Uzmanların 
görüşleri doğrultusunda soru-
ları tekrar revize ettik. Son ola-
rak kurumlarımızdan aldığımız 
izinle Kırıkkale Üniversitesi Gi-
rişimsel Olmayan Bilimsel 
Araştırmalar Etik Kurulundan 
izin alarak çalışmayı Türkiye 
genelinde 450 sağlık çalışanına 
uyguladık." 

 
"Artık ülkemizden dünya li-

teratürüne girmiş bir çalışma 
var" 

Caner, çalışmada, doktor, 
hemşire, sağlık memuru, ebe 
ve temizlik görevlisi gibi hasta-
nelerde sağlık hizmeti sunan 
herkesin el hijyeni ölçeklerini 
değerlendirdiklerini dile getirdi. 
İlk 2 yıl verilerin analizini 

topladıklarını, üçüncü yıl da 
verilerin istatistik analizlerini 
yaptırarak makale haline getir-
diklerini belirten Caner, "Son 
olarak ölçeğimiz 25 Nisan'da 
uluslararası bir dergide yayım-
landı. Artık ülkemizden dünya 

literatürüne girmiş bir çalışma 
var. Dünyada ABD'lilerin geliş-
tirdiği bir ölçek vardı. Artık 
Türk hemşirelerin geliştirdiği ve 
İngilizce olarak da yayımlanan 
bir ölçek var. Dünyadaki en 
büyük arama motorlarından 
birinde de yayımlandı. Anah-
tar kelimeyi girdiklerinde ölçe-
ğimize ulaşıp ülkelerinde kul-
lanma hakkına sahip oldular." 
dedi. 

Anket yüz yüze ya da dijital 
ortamda yapılabiliyor 

Caner, ölçeklerinde 3 alt 
boyutun olduğunu anlatarak, 
birinci alt boyutta kurumsal 
kültürü, ikincisinde kişinin el 
hijyenini sağlamak için kullan-
dığı el sabunlarının özelliğini, 
üçüncü alt boyutta ise sağlık 
çalışanının el hijyenine verdiği 
önemi araştırdıklarını ifade etti. 

Her üç alt boyutta da yük-
sek güvenlikli bir ölçeğin orta-
ya çıktığını dile getiren Caner, 
şu bilgileri verdi: 

"Ölçeği kullanan hastane, 
personelinin bu olaya ilişkin 
bakış açısını değerlendirebili-
yor. Yine hastanesinde kullan-
dığı el sabunlarının özellikleri-
ne yönelik bilgi alarak el hijye-
nini ne kadar desteklediğini 
öğreniyor ve bir hafızaya sahip 
oluyor. Dolayısıyla çıkan so-
nuçlar neticesinde el hijyenini 
geliştirmeye yönelik kuruma 
bilgi sağlamış oluyoruz. Ölçek, 
kurumun inisiyatifine bağlı ola-
rak yüz yüze anket ya da dijital 
ortamda link üzerinden yapıla-
biliyor. Ölçekte 'Kişi hastaya te-
mas etmeden veya ettikten 
sonra ellerini yıkıyor mu, hasta 
çevresine temas öncesinde ve-
ya sonrasında ellerini yıkıyor 
mu?' gibi 39 soru yöneltiyo-
ruz." 

Caner, desteklerinden dola-
yı Başhekim Op. Dr. Yusuf Al-
bayrak, çalışma arkadaşları ve 
akademisyenlere teşekkür etti. 
(aa)

Milli Eğitim Bakanı Yusuf 
Tekin, gelecek eğitim öğretim 
yılından itibaren okullarda ser-
best kıyafetin yerine tekrar for-
ma uygulamasının başlayaca-
ğını açıkladı. 

Bakan Tekin, Yıllık Değer-
lendirme Basın Toplantısı’nda 
yaptığı açıklamada okullarda 
serbest kıyafet uygulamasının 
yerine tekrar forma uygulama-

sının başlanacağını belirterek, 
"Önümüzdeki yıldan itibaren 
geçerli olmak üzere okulları-
mızdaki serbest kıyafet uygula-
ması yerine tekrar forma uygu-
laması başlattık. Okullarımızda 
bu konuda öğretmen arkadaş-

larımız, idareci arkadaşlarımız, 
okul aile birlikleriyle birlikte se-
çimleri yaptı. 2025-2026 eği-
tim öğretim yılından itibaren 
tekrar forma uygulaması başla-
mış olacak" ifadelerini kullandı. 
Haber Merkezi 

Tekirdağ'ın Kapaklı ilçesinde özel bir kreşte öğrencilere şid-
det uygulandığı iddiasıyla açılan davada 4 tutuksuz sanığın yar-
gılanmasına devam edildi. 

Çerkezköy 5. Asliye Ceza Mahkemesi'nde görülen duruşma-
ya çocukları şiddet gören aileler ve taraf avukatları katıldı. 

Tutuksuz sanıklar kreş müdürü E.Y, müdür yardımcısı T.K. ile 
öğretmenler S.M. ve B.Y. duruşmaya katılmadı. 

Duruşmaya katılan öğrenci velisi N.Ç, çocukların olayın et-
kisinden hala kurtulamadığını belirterek, aylardır sorumluların 
gerekli cezayı almalarını beklediklerini dile getirdi. 

Mahkeme heyeti duruşmayı erteledi. 
 
AİLELER SUÇ DUYURUSUNDA BULUNMUŞTU 
Ağustos 2022'de çocuğunun evde oyuncak bebeği kollarını 

arkaya bağlayarak uyutmasını garipseyen anne nedenini sorgu-
lamış, çocuğunun, Kapaklı ilçesindeki özel kreşte uyumayan ço-
cukların bu şekilde uyutulduğunu ifade etmesi üzerine veli, di-
ğer çocukların aileleriyle görüşmüştü. Diğer velilerin de çocuk-
larından bu tarz dönüşler alması sonrası aileler Çerkezköy Cum-
huriyet Başsavcılığına başvurmuştu. Kreşte görevli iki öğretmen 
hakkında soruşturma başlatılmıştı. 

Görüntülerin iddiaları doğrulaması nedeniyle öğretmenlerin 
görevlerine son verilmişti. 

Görüntülerde söz konusu darpla suçlanan öğretmenlerin ba-
zı öğrencilere sert davrandıkları, bazı öğrencileri itip kaktıkları 
görülmüştü. 

Öğretmenlerin ardından kreş idarecilerinin de görevlerine 
son verilmişti. 

Çerkezköy Cumhuriyet Başsavcılığının hazırladığı iddiana-
mede öğretmenler S.M. ve B.Y. hakkında, "Kamu görevlisinin 
sahip olduğu nüfuzu kötüye kullanmak suretiyle silahla kasten 
basit yaralama", "Zincirleme kötü muamele" suçlarından, kreş 
müdürü E.Y. ile müdür yardımcısı T.K. hakkında ise "Kamu gö-
revlisinin suçu bildirmemesi" suçundan hapis cezası talep edil-
mişti. (aa)

Edirne'nin Süloğlu ilçesinde buğday ekili tarlada çıkan yan-
gın söndürüldü. 

Geçkinli köyünde hasat edilmemiş buğday tarlasında henüz 
belirlenemeyen nedenle yangın çıktı. 

Vatandaşların ihbarı üzerine bölgeye Süloğlu Belediyesi it-
faiye ekipleri sevk edildi. Ekiplerin müdahalesiyle yangın çevre-
deki tarlalara ve iş yerine sıçramadan söndürüldü. 

Yangında buğday ekili 30 dekarlık alan zarar gördü. (aa)

Kreşte şiddet davası 

"El hijyen hafızası" oluşturan yeterlilik ölçeği geliştirildi
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Buğday tarlası yandı

Okullarda yeniden forma dönemi
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Trakya Üniversitesi Edirne 
Sosyal Bilimler Meslek Yüksek-
okulunun 2024-2025 Akademik 
Yılı Mezuniyet Töreni, coşkulu 
ve duygusal anlara sahne oldu.  

Törene, Trakya Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Mustafa Hatip-
ler, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Eylem Bayır, Bulgaristan Edirne 
Başkonsolosu Radoslava Ka-
fedzhiyska, Edirne Sosyal Bilim-
ler Meslek Yüksekokulu Müdürü 
Dr. Öğr. Üyesi Gülüm Burcu 
Dalkıran, dekanlar, müdürler, 
akademik ve idari personel, öğ-
renciler ve aileleri katıldı. 

Edirne Belediye Bando-
su’nun mini konseriyle başlayan 
törenin açılış konuşmasını okul 
birincisi Ceren Öner gerçekleştir-
di. Konuşmasında ailesine ve 
hocalarına teşekkür eden Öner, 
iki yıl boyunca sadece akademik 
bilgi edinmediğini; hayal kurma-
yı, mücadele etmeyi ve gerekti-
ğinde yeniden başlamayı öğren-
diğini ifade etti. 

Edirne Sosyal Bilimler Mes-
lek Yüksekokul Müdürü Dr. Öğr. 
Üyesi Gülüm Burcu Dalkıran ise 
konuşmasında mezuniyet töreni-
nin yalnızca bir kutlama değil, 

aynı zamanda yüksekokulun ku-
rumsal belleğini yaşatma anlamı 
taşıdığını belirtti. Dalkıran, sek-
törel ihtiyaçlara uygun ve istih-
damı kolaylaştırabilecek mesleki 
eğitimi sunabilmek amacıyla 
tüm akademik ve idari kadroyla 
birlikte değişim süreçlerini analiz 
ettiklerini ve program içeriklerini 
sürekli olarak güncellediklerini 
ifade etti. Mezun öğrencilere de 
seslenen Dalkıran, “Sizler mesle-
ğinizle ilgili temel eğitimi aldınız 
ve başarıyla mezun oldunuz. An-
cak unutmayın, öğrenmek ve 
kendini geliştirmek siz istedikçe 
her zaman devam edecek. İşinizi 
gayretle yapmanız, kendinize 
duyduğunuz sevgi ve saygının 
bir göstergesidir.” diyerek başarı-
lar diledi. 

Trakya Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Mustafa Hatipler ise öğ-
rencilerin artık meslek sahibi bi-
reyler olarak yeni bir hayata 
adım attığını vurguladığı konuş-
masında “Üniversitemizin seçkin 
eğitim yuvasında iki yıl boyunca 
eğitim aldınız. Bugün, iki yıl ön-
ce öğrenci olarak girdiğiniz kapı-
dan, bir meslek sahibi olarak çı-
kıyorsunuz. Bundan sonraki ya-
şamınızda ihtiyacınız olan tek 
şey çalışmak. Yolunuz açık, gele-
ceğiniz aydınlık olsun.” dedi. 

Tören, dereceye giren ve me-
zun olan öğrencilere plaket ve 
diplomalarının verilmesinin ar-
dından okunan meslek andı ve 
geleneksel kep atma töreniyle 
sona erdi. Haber Merkezi 

Edirne Belediyesi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü 
ekipleri, 21-22 Haziran tarihlerinde yapılacak Yüksek Öğretim 
Kurumları Sınavı dolayısıyla sınav merkezlerinin çevresindeki iş-
letmeleri yüksek ses ve şantiye işlerine karşı uyardı.  

Edirne Belediyesi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü 
ekipleri, sınav merkezlerinin çevresindeki işletmelere yüksek ses 
uyarısında bulundu. Belediyeden yapılan açıklamada, “21-22 
Haziran tarihlerinde yapılacak Yüksek Öğretim Kurumları Sına-
vı dolayısıyla, sınav merkezleri çevresinde 20 Haziran akşamın-
dan itibaren canlı müzik, açık hava etkinlikleri ve şantiye faali-
yetlerine izin verilmeyecektir. İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Mü-
dürlüğü tarafından gerekli uyarılar yapılmış olup, kurallara uyul-
maması durumunda idari yaptırım ve faaliyet durdurma uygu-
lanacaktır” ifadelerine yer verildi. 

Haber Merkezi 

İşletmelere YSK uyarısı

GAZETESÝ

Meslek Yüksekokulunda mezuniyet sevinci
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Tarım ve Orman Bakanlığı 
Su Yönetimi Genel Müdürü 
Afire Sever, iklim değişikliğinin 
Türkiye'deki su kaynaklarını 
olumsuz etkilediğini söyledi. 
Sever, taşkın riskine karşı Meriç 
Nehri'nin üzerinde su yönetim 
sistemi oluşturulmasının önem-
li olduğunu dile getirdi. 

Tarım ve Orman Bakanlı-

ğınca yürütülen "Meriç-Ergene 
Havzası Taşkın Risk Yönetim 
Planının Hazırlanması İçin Tek-
nik Yardım Projesi" kapsamın-
da Edirne'deki otelde "Uluslar-
arası Taşkın Risk Yönetimi 
Sempozyumu" düzenlendi. 

Avrupa Birliği (AB) ve Tür-
kiye finansörlüğünde hayata 
geçirilen projenin kapanış et-

kinliği olan sempozyumda ko-
nuşan Tarım ve Orman Bakan-
lığı Su Yönetimi Genel Müdürü 
Afire Sever, Türkiye'nin 25 
havzadan oluştuğunu, bunların 
5'inin sınır aşan havzalar oldu-
ğunu söyledi. 

Meriç-Ergene Havzası'nın 
sınır aşan havzalardan biri ol-
duğuna dikkati çeken Sever, 
"Bu havzamızı Bulgaristan ve 
Yunanistan'la paylaşıyoruz. 
Meriç Nehri'nin toplam uzunlu-
ğu 492 kilometre, 305 kilomet-
resi Bulgaristan'da. 12 kilomet-
resi Türkiye sınırlarında olan 
Meriç Nehri, Türkiye ile Yuna-
nistan arasında 175 kilometre-
lik sınır oluşturuyor. Edirne'nin 
kuzeyinde Arda, güneyinde de 
Tunca Nehri ile birleşiyor ve 
Ege Denizi'ne dökülüyor." diye 
konuştu. 

Sever, taşkın riskine karşı 

Meriç Nehri'nin üzerinde su yö-
netim sistemi oluşturulmasının 
önemli olduğunu dile getirdi. 

Havza bazlı yönetim siste-
mini etkin hale getirmek için 
önemli çalışmalar yapıldığını 
anlatan Sever, "Bu projeyle bir-
likte 25 havzamızda taşkın yö-
netim planımızı hazırlamış ola-
cağız. Bununla beraber 6 hav-
zamızda da gözden geçirme ça-
lışmalarımız devam ediyor. Su 
tahsis planlarımızı ve havza yö-
netim planlarımızı hazırlıyoruz. 
Su ikamesi olmayan, başka bir 
kaynakla yer değiştiremediği-
miz ekosistemin, hayatın, me-
deniyetin, canlılığın devamını 
sağlayan bir kaynak. Dolayısıy-
la bu kaynağın iyi bir sistemle 
yönetilmeye ihtiyacı var." ifade-
lerini kullandı. 

 
 "SU STRESİ ALTINDA 

OLAN BİR ÜLKEYİZ" 
 
Sever, iklim değişikliği ve 

kuraklığın su kaynaklarını teh-
dit ettiğini belirtti. 

Su kaynaklarını miktar ve 
kalite olarak sürdürülebilir kıl-
mak için planlar ve çalışmalar 

yapıldığını dile getiren Sever, 
şunları kaydetti: 

"Su kaynakları bakımından 
su stresi altında olan bir ülkeyiz. 
Değişen iklim şartlarında da 
her geçen gün su fakiri ülke ko-
numuna doğru ilerliyoruz çün-
kü ülkemiz yarı kurak iklim ku-
şağı içerisinde yer alıyor. Bu-
nunla beraber iklim değişikli-
ğinden en çok etkilenen Akde-
niz iklim kuşağının içerisinde-
yiz. Dolayısıyla iklim değişikliği-
nin etkilerine karşı da kırılgan 
yapıda olan ülkemizin güçlen-
dirilmesi lazım. İklim değişikliği-
ne uyum ve kapasitemizin arttı-
rılması lazım. İklim değişikliği, 
kuraklık, taşkın ve orman yan-
gınlarıyla kendini gösteriyor. 

Bu noktada iklim değişikli-
ğine uyum kapasitemizi arttır-
mak için risklerimizi analiz edi-
yoruz. Bir tarafta kuraklıkla, bir 
tarafta taşkınla mücadele edi-
yoruz. Aynı zamanda yangın-
larla mücadele için kapasitemi-
zi geliştiriyoruz. Bu mücadele-
nin entegre bir şekilde yapılma-
sı lazım. Özellikle taşkınla ve 
kuraklıkla mücadelenin entegre 
şekilde yapılması lazım." (aa)

‘Meriç Nehri'nin üzerinde su yönetim sistemi oluşturulmalı’

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'ye, Ülkü Ocakları Adana 
İl Başkanlığı bünyesinde faaliyet gösteren KAAN Teknoloji Kulü-
bü'nün geliştirdiği "TÜRKHAN" insansız hava aracı (İHA) proto-
tipi takdim edildi.  

Ülkü Ocakları Genel Başkanı Ahmet Yiğit Yıldırım, sosyal 
medya hesabından yaptığı paylaşımda, "TÜRKHAN" adlı 
İHA'nın, 24-26 Haziran tarihleri arasında ABD'nin başkenti Was-
hington'da düzenlenecek Uluslararası SUAS-2025 yarışmasında 
Türkiye'yi temsil edeceğini belirtti. 

 
BAHÇELİYE TÜRKHAN İHA PROTOTİPİ HEDİYE EDİLDİ 
Yıldırım, şunları kaydetti: 
"Ülkü Ocakları Adana İl Başkanlığı bünyesinde faaliyet göste-

ren KAAN Teknoloji Kulübü'nün geliştirdiği, 24-26 Haziran'da 
ABD/Washington DC'de düzenlenecek SUAS-2025 yarışmasın-
da ülkemizi temsil edecek olan ve liderimizin adını verdiği 
'TÜRKHAN' İHA prototipini Liderimiz Sayın Devlet Bahçeli Bey-
efendi'ye takdim ettik." Haber Merkezi 

Bahçeli’ye TÜRKHAN İHA prototipi hediye edildi


